REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I UJIT
Késhilli i Basenit Ujémbledhés Seman

Nr n'ef'fe-_(j@_{o
LEJE
PER PERDORIM TE BURIMIT UJORE

Nr.prot Zé{%_,daleZ/ / C');/ e ‘0/;

Miratuare me:
VENDIM TE KESHILLIT TE BASENIT UJORE SEMAN

Nr. 20 ,date 16 /02/2017

Emri I subjekitit SPIECAPAG SHQIPERIA

I REGJISTRUARE SI SUBJEKT ME KETO TE DHENA: Nr QKR (NIPT) : L 61402015 T
Baseni Ujore : Seman

Qarku: Fier

Bashkia/Komuna Rroskovec

Koordinatat:  X=388934.235 Y =4516381.794 Z=10.154

Lloi I'aktivitetit dhe gellimi per te cilin do te perdoret uji: Pér uje teknollogjik

Prurja minimale:  11.7 m3/sek
Prurja e mbetur :11.688 m3/sek

Sasia e ujit ge jepet ne perdorim : 4000 m3 per nje periudhe Janar deri Prill 2017

Vellimi I rrjedhes se kthyer ne lumin Seman Nuk ka dhe vendi ku rrjedha ¢ kthyer dote
shkarkohet : ne lumin Seman

Vendi I shkarkimit te ujrave te perdorura : Ne lumin Seman
Siperfaqa e tokes me te cilen lidhet perdorimi T ujit (ne rastin e ujitjes) ska (ha)

Kufizime ne ushtrimin e veprimtarise(nese ka): Ne perputhje me kushtet e dhenjes se lejes

Periudha e vlefshemerise : Deri Maj 2017.

KRYETARI




